

Ref No.: GIL/CFD/SEC/26/063/SE 23rd July 2025

BSE Limited Scrip Code: 500300 **National Stock Exchange of India Limited**

Symbol: GRASIM

Dear Sirs/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding the 78th Annual General Meeting ('AGM') of the Company

In terms of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the advertisement relating to the 78th AGM of the Company to be held on Tuesday, 26th August 2025 through Video Conference ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM') published in the following newspapers:

- 1. Business Standard, All India Edition in English dated 23rd July 2025 and
- 2. Nai Dunia, Indore Edition in Hindi dated 23rd July 2025

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely, For Grasim Industries Limited

Pavan Kumar Jain **Chief Financial Officer**

Encl: as above

Cc:

Luxembourg Stock Exchange 35A Boulevard Joseph II L-1840 Luxembourg

Citi Bank N.A.

Depositary Receipt Services Custodial Services 390 Greenwich Street, 4th Floor, New York, NY 10013

Citi Bank N.A.

FIFC, 9th Floor, C-54 & 55, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 098

Business Standard MUMBAI | WEDNESDAY, 23 JULY 2025



GRASIM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17124MP1947PLC000410

Registered Office: P.O. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India
Tel.: +91 7366-246766

Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg,
Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India
Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000

E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com; Website: www.grasim.com

NOTICE OF THE SEVENTY EIGHTH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the **Seventy Eighth Annual General Meeting ('AGM')** of Grasim Industries Limited ('the Company') will be held on **Tuesday, 26th August 2025** at **11:30 a.m.** (**IST**) through Video Conference ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice of AGM dated 22nd May 2025.

The AGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the rules made thereunder; provisions of the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and the provisions of Circular No. 9/2024 dated 19th September 2024 (in continuation with the Circulars issued earlier in this regard) ('MCA Circulars') read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October 2024 ('collectively referred as 'MCA and SEBI Circulars' or 'the Circulars').

The Notice of AGM and the Integrated Annual Report for financial year 2024-25 are available on the Company's website at www.grasim.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively, and on the website of KFinTech at https://evoting.kfintech.com.

Dispatch of Notice of AGM and Integrated Annual Report for 2024-25:

In compliance with the applicable provisions, the Notice of AGM and the Integrated Annual Report for the financial year 2024-25 have been emailed on 21st July 2025 to those Members whose email IDs are registered with the Company/ its Registrar and Share Transfer Agents viz. KFin Technologies Limited ('KFinTech') or the Depository Participant(s). A letter providing a web-link, path and QR code for accessing the Integrated Annual Report has been sent to those Members who have not registered their email ID's with the Company / KFinTech or the Depository Participant(s).

Manner of casting vote through e-voting:

The Company is pleased to provide its Members facility of remote e-voting and e-voting (Insta Poll) during the AGM through electronic voting services arranged by KFinTech. In terms of SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated 9th December 2020, e-voting process will also be enabled for all 'individual demat account holders', by way of a single login credential, through their demat accounts/websites of Depository Participant(s) / Depositories.

The process and manner for remote e-voting and e-voting (Insta Poll) at the AGM is provided in the Notice of AGM and made available on the Company's website at www.grasim.com.

Members attending the AGM through VC / OAVM and have not cast their vote on the resolutions forming part of the Notice through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting facility (Insta Poll) provided during the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The Cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and e-voting (Insta Poll) at the AGM is Tuesday, 19th August 2025.

The remote e-voting will commence on	Thursday, 21st August 2025 (9:00 a.m. IST)
The remote e-voting will end on	Monday, 25th August 2025 (5:00 p.m. IST)

In case of any query relating to remote e-voting, Members may refer Help and FAQs section available at KFinTech website https://evoting.kfintech.com. For any grievances related to e-voting, please contact Mr. Ganesh Patro, Asst. Vice President, Kfin Technologies Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana India - 500 032 Tollfree No.: 1800 309 4001.

Procedure for joining the AGM through VC/OAVM and Live Webcast of AGM proceedings.

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live webcast of the AGM at https://emeetings.kfintech.com
by using their remote e-voting login credentials and select the respective 'EVEN' for Fully paid-up / Partly paid-up, as the case may be for the Company's AGM. The detailed procedure for attending the AGM through VC/OAVM is mentioned in Notes to the Notice of AGM.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM (being sent electronically) and instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through e-voting facility (Insta Poll) at the AGM.

For Grasim Industries Limited

sd/-Pavan Kumar Jain Chief Financial Officer

Place: Mumbai Date: 22nd July 2025

इंदौर, बुधवार, 23 जुलाई, 2025



ग्रासिम इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड

सीआईएन: - L17124MP1947PLC000410 पंजीकृत कार्यालय: डाक घर बिड्लाग्राम, नागदा - 456 331, जिला उडीन, मध्य प्रदेश, भारत फोन: + 91 7366-246766

कॉर्पोरेट कार्यालय: आदित्य बिज़्ला सेंट्र, 'ए' विंग, दूसरी मंजिल, एस. के. अहिरे मार्ग, वर्ली, मुंबई – 400 030, महाराष्ट्र, भारत फोन नं: +91 22 6652 5000 / 2499 5000

ई-मेल: grasim.secretarial@adityabirla.com वेबसाईट: www.grasim.com

अठहत्तरवीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा सूक्ना दी जाती है कि ग्राप्तिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड ('कंग्नी') की अठहत्तरवीं वार्षिक साधारण सभा ('एजीएम') मंगलवार, 26 अगस्त 2025 को पूर्वाइ 11:30 बजे (भारतीय मानक समय) वीडियो कॉन्परेंस ('वीसी')/ अन्य अव्य दृश्य साधनों ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी जिसमें 22 मई 2025 के एजीएम की सुकना में निर्दिष्ट करवेबार पर विचार विचा जाएगां।

क्यानी अधिनियमं, 2013 ('अधिनियमं) और उसके तहत बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानों; भारतीय प्रतिभूति और विनिम्य बॉर्ड ('सेबी') (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ('सूचीबद्धता विनियम') के प्रावधानों और सेबी परिपन्न संख्या सेबी/एवजो/सीएकडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2024/133 दिनांक 3 अवटूबर 2024 के साथ परित्त परिपन्न संख्या 9/2024 दिनांक 19 सितंबर 2024 (इस संबंध में पहले जारी किए गए परिपनों के लिय में पहले जारी किए गए परिपनों के लिय में पहले जारी किए गए परिपनों के लिय में निर्दिष्ट) के प्रावधानों के अनुपालन में वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट <u>www.grasim.com</u>, स्टॉक एक्सकेंजों यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सकेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट <u>कमशः www.bseindla.com</u> और <u>www.nseindla.com</u> तथा केपिन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड ('KFinTech') की वेबसाइट <u>https://evoting.kfintech.com</u> पर उपलब्ध होगी।

2024-25 के लिए एजीएम की सूचना और एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण :

परिपत्नों के प्रावधानों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए एकीवृत्त वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना 21 जुलाई 2025 को उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जाएगी, जिनकी इंमेल आईडी कंपनी / इसके रजिस्ट्रार और शेयर ट्रंसफर एजेंट्स अर्थात् केफिन टेक्नॉलोजिज लिमिटेड ('केफिनटेक') या डिपॉजिट्री सहमागी के पास फंजीवृत्त हैं। एकीवृत्त वार्षिक रिपोर्ट तक पहुंचने के लिए वेब-लिंक, पर्थ और क्यूआर कोड प्रवान करने वाला एक प्रव उन सदस्यों को भेजा गया है जिन्होंने कंपनी / केफिनटेक या डिपॉजिट्री प्रतिभागी(ओ) के साथ अपनी इंगेल आईडी फंजीवृत्त नहीं की है।

ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने का तरीका:

कंपनी को अपने सदस्यों को कंपिनटेक (KFinTech) द्वारा आयोजित इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सेवाओं के माध्यम से एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग (इंस्टा पोल) की सुविधा प्रदान करने में प्रसन्नता है। सेबी के परिपन्न सं सेबी/एवओ/सीएमडी/ सीआईआर/पी/2020/242 दिनांक 9 दिसंबर 2020, ई-वोटिंग प्रक्रिया भी सभी व्यक्तिमत खैमेंट खाताधारकों के लिए, उनके खैमेंट खातों/ डिमोजिटरी सहमागियों/डिमोजिटरी की बेबसाइटों के माध्यम से एकल लॉगिन क्रेडेंशियल के माध्यम से सक्षम की जाएगी।

एजीएम में स्मिट ई-बोर्टिंग और ई-बोर्टिंग (इंस्टा पोल) की प्रक्षिया और तरीका एजीएम की सूचना में दिया गया है और कंपनी की वेबसाइट www.grasim.com पर भी उपलब्ध कराया गया है।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों और जिन्होंने सूचना के भाग रूप संकल्पों पर रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से अपना बोट नहीं जाता है और ऐसा करने से अन्यथा प्रतिबंधित नहीं हैं, वे एजीएम के दौरान दी गई ई-बोटिंग सुविधा (इंस्टा पोल) के माध्यम से मतदान करने के लिए पात्र होंगे। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से मतदान किया हैं, एजीएम में भाग ने सकते हैं लेकिन फिर से अपना मत जातने के अधिकारी नहीं होंगे।

रिमोट ई-मतदान के माध्यम से मतदान करने के लिए सदस्यों की पात्रता का निर्धारण करने और एजीएम में ई-मतदान (इस्टा पोल) करने की आंतिम तिथि मंगलवार 19 अगस्त 2025 है।

रिमोट ई-मतदान शुरू	गुरुवारं, 21 अगस्त 2025 (भारतीय समयानुसार सुबह 09:00 बजे)	
रिमोट ई-मतदान समाप्त	सोमवार, 25 अगस्त 2025 (भारतीय समयानुसार शाम 05:00 बजे)	

स्मिट ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य केफिनटेक की वेबसाइट https://evoting.kfintech.com पर उपलब्ध 'सहायता एवं अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ('एफरवपूज') सेवशन का अवलोकन करें रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी शिकायत के लिए, वृप्तया श्री गणेश, पात्रों, सहाय्यक उपाय्यंत्व, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग टॉकर बी, प्लॉट नंबर 31 और 32, पाइनेशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामपुड, सेरिलिंगमपन्त्वी, हैक्शबाद, श्रापेड्डी, तेलगाना, भारत – 500 032 से ईमेल evoting@kfintech.com, टॉल फ्री नंबर 1800 309 4001 पर संपर्क कर सकते हैं.

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की प्रक्रिया और एजीएम की कार्यवाही का लाइव वेबकास्ट

सदस्य बीसी/ओएबीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकेंगे या https://emeetings.kfintech.com पर एजीएम का लाइन केबकस्ट देख सकेंगे। इसके लिए उन्हें अपने रिमोट्' ई-वोटिंग लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग करना होगा और कंपनी की एजीएम में भाग लेने के लिए पूरी तरह से वुकदा/आंशिक रूप से चुकता के लिए संबंधित 'EVEN' का चयन करना होगा। वीसी/ओएबीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के लिए विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना की टिप्पणियों में जल्लाखित की गई है।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जो रही एजीएम की सूचना में दिए गए सभी नोटों और एजीएम में शामिल होने के निर्देशों, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम में ई-वोटिंग (इंस्टा पोल) के माध्यम से वोट उतलने के तरीके को ध्यान से पढ़ें।

कृते ग्रासिम इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड

हस्ता/-पवन कुमार जैन मुख्य वित्तीय अधिकारी

स्थान : मुंबई

दिनांक : 22 जुलाई 2025



